gegen

Herrn Karl-Hermann Murche, Dorfstr. 49, 49545 Tecklenburg, vertreten durch den

Betreuer Heinz Mathäa, Tecklenburger Str. 19, 49525 Lengerich,

Beklagten

sind auf Grund des Urteils des Amtsgerichts Tecklenburg vom 12.02.2021 von dem

Beklagten

743,60 EUR - siebenhundertdreiundvierzig Euro und sechzig Cent -

nebst Zinsen in Höhe von fünf Prozentpunkten über dem Basiszinssatz nach

§ 247 BGB seit dem 22.02.2021 an die Klägerin zu erstatten.

Die Berechnung der gerichtlichen Kosten ist beigefügt.

Die Berechnung der außergerichtlichen Kosten ist bereits übersandt.

[...]

gegen

Herrn Karl-Hermann Murche, Dorfstr. 49, 49545 Tecklenburg
V.

Beklagten,

hat das Amtsgericht Tecklenburg
im schriftlichen Vorverfahren am 12.02.2021

durch die Richterin Landsberg

für Recht erkannt:

Der Beklagte wird verurteilt, an die Klägerin 2.109,69 EUR (in Worten:

zweitausendeinhundertneun Euro und neunundsechzig Cent) nebst

Zinsen in Höhe von 5 Prozentpunkten über dem jeweiligen Basiszinssatz

seit dem 18.12.2017 sowie vorgerichtliche Kosten in Höhe von

160,75 EUR zu zahlen.

Die Kosten des Rechtsstreits hat der Beklagte zu tragen.